
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-vintage-industries-ground-
olivova/

Bunda Vintage Industries Ground - olivová

Kód zboží: 2203-OLIVESAGE
Značka: Vintage Industries
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Bunda Capper od Vintage Industries je plnohodnotná zimní bunda v klasickém parka střihu.
Je vhodná jak do sychravého podzimního počasí, tak i do chladných zimních dní plných
sněhu. Bez vložky ji ale lze použít i celoročně.

Užitek najde stejně dobře při nošení ve městě, jako i při zimních toulkách v lesích či při
horských túrách.

Bunda má také odnímatelnou vnitřní vložku a kapuci (skrytou v límci).

Vlastnosti:
• 2 prostorné kapsy kryté klopou
• 2 kapsy s klopou na hrudi
• 2 kapsy uvnitř bundy
• kapuce v límci

Materiál:
svrchní: 100 % bavlna
podšívka: 65 % polyester, 35 % bavlna
výplň: 100 % polyester

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna
• Materiálové složení: bavlna
• Období: celoroční
• Typ zapínání: zip
• Odepínací vložka

Fotky:

https://armik.cz/bunda-vintage-industries-ground-olivova/



	Bunda Vintage Industries Ground - olivová

